
АДМИНИСТРАЦИЯ
 СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.11.2022 г.                        №  135

Об изъятии из казны имущества

На  основании  Федерального  закона  от  06.10.2003г.  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Уставом  Степновского
сельского поселения и в соответствии с  Положением о порядке управления и распоряжения
муниципальной  собственностью  Степновского  сельского  поселения,  утвержденным
решением Совета депутатов Степновского сельского поселения № 147/58 от 17.02.2009 г.
Положением  о  муниципальной  казне  Степновского  сельского  поселения,  утвержденным
решением Совета депутатов  Степновского сельского поселения № 119/43 от 19.05.2008 г.,
администрация Степновского сельского поселения постановляет:

1.  Изъять  из  казны  Степновского  сельского  поселения  недвижимое  имущество
согласно приложения 1.

2.  Ведущему  специалисту  по  бухгалтерскому  учету  Сидоренко  С.В.  произвести
соответствующую запись в реестре муниципального имущества.

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
5.Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на  ведущего

специалиста по бухгалтерскому учету Сидоренко С.В.

Глава Степновского
 сельского поселения Котюков О.Г.

                       



Приложение 1
к постановлению администрации

Степновского сельского поселения
от 22.11.2022г. № 135

Перечень недвижимого имущества

№ п/п Наименова-
ние

объекта

Вид объекта Местоположение
(адрес)
объекта

Основание исключения из реестра

1 Здание почты

помещение

п.Степновский
ул.Советская д.28

Николаевский район
Волгоградская область

Решение Совета депутатов
Степновского сельского поселения
№121/72 от 14.04.2022г.    
  О  даче  согласия  на  передачу
имущества  из  муниципальной
собственности  Степновского
сельского  поселения  в
федеральную  собственность
Российской Федерации


